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رونمایی از مستند زندگی مهدی علیزاده ورزشکار جانباز و آزاده با عنوان »وتن من« همزمان با سالروز ورود آزادگان به میهن

ما مدال آوریم ، قهرمانان واقعی فقط شهدا هستند
یادبود شهید مدافع حرم سردار حاج جاسم حمید )عبادی(خسروی وفا: از توانمندی های جانبازان مدافعان حرم در تیم های ملی استفاده می کنیم

سری که در سوریه جا ماند
شهید مدافع حرم سردار حاج جاسم حمید 
)عبادی( ملقب به »ابــو احمد« از جاماندگان 
قافلــه شــهدا در دوران دفاع مقــدس بود که 
گمشده خود را در جوار حرم عقیله بنی هاشم 

پیدا کرد. 
جاســم حمیــد، 10 دی 1344 در اهواز 
متولد شــد. هنوز خیلی کم سن و سال بود که 

جنگ آغاز شــد. وی نیز از طریق مسجد در سن 14 سالگی عازم جبهه شد. 
جاســم در مناطق و عملیات های رمضان، والفجرمقدماتی، والفجر8، کربلای 
4 و 5، نصر8، والفجر 10 و... حضور و مشــارکت فعالی داشــت و در عملیات 
کربلای 5، شیمیایی شد. این شهید، تا پایان جنگ در جبهه حضور داشت. با 
پایان جنگ، وی به عنوان بسیجی در گردان امیرالمومنین)ع( به فعالیت خود 
ادامه داد. شــروع جنگ در منطقه و تهدید حرم آل الله توسط تروریست های 
تکفیری، باز هم هوای شهادت را در سر جاسم انداخت. به همین دلیل هم به 
طور داوطلبانه راهی آن منطقه شد و در تاریخ 12 بهمن  سال 1396 و در نبرد 
با تروریســت های تکفیری در منطقه »شیخ هلال« در استان حماه سوریه به 
فیض شهادت نائل آمد. پیکر بدون سر او به خانه بازگشت تا نامش در فهرست 

سرداران بی سر امام حسین)ع( در این زمان ثبت شود.
دوســتان شهید بعد از شــهادت به او لقب »فاتح بوکمال« داده بودند به 
جهت اینکه این منطقه منطقه مرزی عراق و ســوریه محسوب می شد و حتی 
نیرو های آمریکایی نیز از این مســیر رفت و آمد می کردند حال با جانفشــانی 

نیرو های مقاومت آن منطقه حساس نجات پیدا کرد.

حدیث دشت عشق

صفحه 9
یک  شنبه ۲۷ مرداد ۱۳9۸ 
۱۶ ذی الحجه ۱44۰ - شماره ۲۲۲۶۱

۱۳ شهریور ؛ زمان اعزام تیم ملی فوتبال به هنگ کنگ
اردوی جدیــد تیم ملی فوتبال برای دیدار مقابل هنگ کنگ از روز یکشــنبه 
10 شــهریور آغاز خواهد شد. گفتنی است،کاروان تیم ملی برای انجام دیدار مقابل 
هنگ کنگ هم روز چهارشنبه 13 شهریور عازم این کشور خواهد شد.ملی پوشان در 
نخستین دیدار خود در گروه سوم رقابت های انتخابی جام جهانی 2022 قطر و جام 
ملت های 2023 چین روز ســه شنبه 19 شهریور میهمان هنگ کنگ خواهند بود. 
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله انتخابی جام جهانی 2022 قطر و جام ملت های آسیا 

2023 چین با تیم های عراق، بحرین، کامبوج و هنگ کنگ همگروه است.
زمان آغاز جام حذفی فوتبال مشخص شد

جام حذفی فوتبال ایران از اول شــهریور آغاز می شود و تیم های لیگ برتری از 
دور چهارم و روزهای 31 شهریور و یکم مهر وارد این مسابقات می شوند.امیرحسین 
روشــنک، مســئول برگزاری مســابقات جام حذفی فوتبال درباره زمان شروع این 
مسابقات گفت: این مسابقات از جمعه اول شهریور آغاز می شود و سپس مرحله دوم 
در 2 شهریورماه قرعه کشی می شود و ۷ روز بعد تیم ها به مصاف هم می روند. سپس 
بلافاصله در روز دهم شــهریور ماه قرعه کشی مرحله سوم است.وی ادامه داد: بعد از 
برگزاری بازی های این مرحله، دور چهارم در روزهای 31 شهریور و یکم مهر برگزار 
می شود که تیم های لیگ برتری از این دور وارد مسابقات می شوند. روشنک در پایان 
گفت: سعی ما این است که مسابقات بدون بی نظمی برگزار شود و مشکلی برای هیچ 
تیمی پیش نیاید. همچنین تلاش می کنیم میزبان فینال را هم از قبل مشخص کنیم. 

دیدارها به صورت تک بازی است و ظرفیت هواداران 50-50 است.
پیام ویلموتس به مناسبت آغاز فصل جدید لیگ برتر

 مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر پیامی 
خطــاب به تیم های لیگ برتری صادر کــرد.در پیام ویلموتس به مربیان و بازیکنان 

آمده است:
* سرمربیان لیگ برتری و همکاران ارجمند: در آستانه شروع فصل جدید لیگ 
برتر ایران هســتیم. می خواهم علاقه و آرزوی قلبــی خود و همه همکارانم در کادر 
فنی تیم ملی را برای اینکه فصل جدید، مسابقاتی در بالاترین سطح ممکن ببینیم 
را ابراز کنم، در شرایطی که همه تیم ها به رقبای خود و هم چنین تصمیمات داوری 

احترام بگذارند.
* بازیکنان باشــگاه ها: می خواهم به این نکته مهم اشــاره کنم که همکارانم و 
خود من به صورت منظم در مســابقات شما حاضر خواهند شد تا عملکردتان را در 
باشگاه هایتان مورد بررسی قرار بدهند.به طور حتم، چشم های تیم ملی برای یافتن 
ظرفیت های تازه و استعدادهای جدید جهت تیم ملی مان باز خواهد بود.فصل خوبی 

داشته باشید.
آدبایور با قراردادی دو ساله به تراکتور پیوست

رســانه معتبر ایتالیایی در گزارشــی عنوان کرد که امانوئل آدبایور با قراردادی 
دوساله به تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز پیوسته است. به گزارش گازتا دلو اسپورت 
رسانه معتبر ایتالیایی در گزارشی مدعی شد که امانوئل آدبایور مهاجم سابق تیم های 
رئال مادرید، تاتنهام به تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز پیوسته است. این رسانه مدت 
قرارداد این بازیکن را 2 ساله عنوان کرد.وی در تیم های متز و موناکو فرانسه، آرسنال، 
منچسترسیتی ، رئال مادرید و تاتنهام، کریستال پالاس و در لیگ ترکیه پیراهن تیم 
باشــاک شاهیر را برتن کرده اســت. در این گزارش آمده است که مصطفی دنیزلی 

آدبایور را جانشینی مناسب برای آنتونی استوکس می داند.
دست مس سونگون از جام کوتاه ماند

تیم فوتســال ناگویا اوشــنز با شکست مس ســونگون ایران قهرمان مسابقات 
قهرمانی باشگاه های آسیا شد. تیم فوتسال مس سونگون ایران از ساعت 15:30 دیروز 
در دیدار فینال مســابقات قهرمانی باشگاه های آسیا به مصاف تیم ناگویا اوشنز ژاپن 
رفت و با نتیجه 2 بر صفر شکســت خورد.هیراتا نتو و آندو ریوهی، گل های نماینده 
ژاپن را به ثمر رســاندند تا ناگویا اوشــنز به چهارمین قهرمانی خود در این رقابت ها 
دســت یابد. این تیــم ژاپنی پیش تر در ســال های 2011، 2014 و 2016 قهرمان 
مســابقات شده بود.شاگردان اسماعیل تقی پور در مرحله گروهی با نتیجه 3 بر 2 از 
ناگویا شکست خورده بودند و می توانستند با شکست این تیم در فینال علاوه بر کسب 
عنوان قهرمانی، تلافی شکســت دور گروهی را بگیرند که از پس آن برنیامدند. مس 
سونگون سال گذشته قهرمان مسابقات شده بود که نتوانست از این عنوان دفاع کند.

دلیل غیبت مربی تیم ملی کشتی فرنگی چیست؟
غیبت یکــی از قدیمی ترین همکاران محمد بنا در اردوی اخیر تیم 

ملی کشتی فرنگی بسیار سؤال برانگیز و مبهم شده است.
مرحله جدید اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های جهانی 
در حالی از روز 23 مردادماه در خانه کشتی تهران آغاز شده که از ابتدا نام ناصر 
نوربخش در بین مربیان دعوت شده به این اردو وجود نداشت.ناصر نوربخش یکی 
از مربیان ســازنده کشتی فرنگی و یکی از همکاران قدیمی محمد بنا در سالیان 
حضورش در راس امور تیم های ملی جوانان و بزرگســالان محسوب می شود که 

غیبت یکباره او در اردوی اخیر فرنگی کاران بسیار سؤال برانگیز و عجیب است.
هــر چند همکاری طولانی و قدیمی محمد بنا و ناصرنوربخش در طول این 
ســالها بارها با اختلاف نظر و حتی قطع همکاری همــراه بوده اما حضور مجدد 
نوربخش در اردوهای اخیر تیم ملی، نویدبخش آغاز و تداوم همکاری سازنده بین 

این دو چهره شناخته شده بود.
البته هنوز دلیل عدم حضور ناصر نوربخــش در اردوی کنونی فرنگی کاران 
بطور رســمی و شفاف مشخص نشده، اما گفت شاید بروز اختلافات احتمالی در 

حاشیه تورنمنت بین المللی گرجستان باعث چنین اتفاقی شده است.
اردوی کنونــی تیم ملی کشــتی فرنگی با حضور 29 فرنگــی کار از روز 23 
مرداد ماه آغاز شــده و تا روز 3 شــهریور ادامه دارد که محمد بنا در این مرحله 
از اردو با حذف نام ناصر نوربخش فقط از ایرج اســفندیاری فر، رســول جزینی، 
 بهروز حضرتی پور، فرشاد علیزاده،عزیز ناقوسی و عادل بالی تبار به عنوان مربیان

کادر فنی دعوت بعمل آورده است.
رئیس فدراسیون بسکتبال: هدف تیم ملی 

صعود به دور دوم جام جهانی است
رئیس فدراسیون بسکتبال در آســتانه اعزام تیم ملی به جام 
جهانی و با تاکید بر اینکه این تیم عیار خوبی دارد، گفت: ملی  پوشان 

برای صعود به دور دوم عازم جام جهانی می شوند.
 رامین طباطبایی با اشــاره به نهایی شــدن ترکیب تیم ملی بسکتبال 
برای حضور در جــام جهانی 2019 چین گفت: انتخاب بازیکنان از مواردی 
بود که به طور کامل به کادر فنی محول شده بود. مربیان تیم ملی بر اساس 
شــناختی که از بازیکنان داشتند، اقدام به انتخاب این ترکیب کردند که به 

نظر ایده آل هم است.
وی ادامــه داد: در ترکیب 12 نفره معرفی شــده برای جام جهانی و در 
همه پست ها بازیکنانی خوب داریم. این نفرات در تورنمنت های اخیر که به 
میزبانی پرتغال، روســیه و یونان برگزار شــد، نتایج خوبی گرفته اند. امیدوار 
هستیم که آنها بتوانند در جام جهانی همان عملکرد و نتایج را داشته باشند 

و این گونه به اهداف موردنظر دست یابند.
رئیس  فدراسیون بســکتبال با تأکید بر اینکه صعود از مرحله مقدماتی 
جام جهانی هدف اول تیم ملی برای ســفر به محل برگزاری این رقابت ها در 
چین است، خاطرنشان کرد: فکر می کنم با توجه به شرایطی که تیم ملی دارد 
و برنامه های تدارکاتی که داشته این صعود دور از دسترس نباشد. برنامه های 
تدارکاتی که برای ملی پوشــان در نظر گرفته شده بود بسیار مناسب و حتی 
مورد تأیید کارشناســان بود. ملی پوشان در تورنمنت هایی شرکت کردند که 
تیم های مطرحی در آنها حضور داشتند و توانستند از رقابت با آنها تجربه های 

خوبی به دست آورند.

 رئیس اسبق انجمن کوهنوردان معتقد است که دماوند در حال تخریب است و پناهگاه های زیادی به رستوران های 
مجلل تبدیل شده است.

 عباس محمدی رئیس اسبق انجمن کوهنوردان روز گذشته در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا اظهار داشت: کوه دماوند به عنوان 
یک اثر طبیعی و ملی ثبت ملی در سازمان محیط زیست ثبت شده است. همچنین این کوه به دلیل چهره و چشم اندازی که دارد 
برای ایرانیان یک کوه مهم به حساب می آید. متاسفانه این کوه در حال تخریب شدن است. هزاران کوه نورد برای صعود به دماوند 
می آیند و از قسمت جنوبی دماوند صعود را آغاز می کنند که بسیار شلوغ است. پسماندها و فضولات انسانی کوه دماوند را تخریب 
می کنند. همچنین بخش زیادی از افراد که به کوه می آیند اصول اولیه را نمی دانند و آن را رعایت نمی کنند و با ریختن زباله محیط 
زیســت را نابود می کنند. وی در مورد دیگر تخریب های صورت گرفته در کوه دماوند، به فرســایش خاک اشاره کرد و گفت: رفت و 
آمد زیاد در کوه باعث شده است که فرسایش خاک به وجود آید. از جبهه جنوبی افراد و کوه نوردان زیادی برای صعود به قله دماوند 

می آیند که این رفت و آمدها باعث افزایش خاک در قله دماوند می شود. 
رئیس اسبق انجمن کوه نوردان در بخش دیگری از صحبت هایش عنوان داشت: به اعتقاد من نباید اصلا در کوه به کوه نوردان 
خدمات داد. متاســفانه پناهگاه هایی که ساخته شده بود اکنون تبدیل به رستوران های مجلل شده و در ظروف پلاستیکی به مردم 
خدمات داده می شــود. زمانی که پول های زیادی از مردم گرفته می شــود آنها ریختن زباله را حق خود می دانند و این باعث رفع 

مسئولیت از آوردن زباله خود به پایین کوه می شود.

برخی پناهگاه های دماوند به رستوران مجلل تبدیل شده است!
آزادکار وزن ۹۷ کیلوگرم اردوی تیم ملی کشــتی کشورمان همچنان برای رســیدن به دوبنده تیم اعزامی در 

رقابت های جهانی در انتظار نشست ویژه کادر فنی و تصمیم نهایی است.
رضا یزدانی چندی پیش در حالیکه در لیست نفرات اعزامی به تورنمنت بین المللی گرجستان قرار داشت و باید در این میدان 
تدارکاتی به مصاف رقبای خود می رفت، در واپسین لحظات اعزام طی نامه ای به کادر فنی از همراهی تیم انصراف داد. تصمیمی که 
به گفته خودش به دلیل بیماری و عدم آمادگی لازم اتخاد شده بود اما کادر فنی را وارد چالش جدیدی کرد تا بحث انتخاب ملی 

پوش وزن 9۷ کیلوگرم با ابهام بیشتری مواجه شود.
به هر حال رضا یزدانی همچنان به تمریناتش در اردوی تیم ملی کشتی آزاد ادامه می دهد و همچنان امیدوار است بتواند نماینده 
وزن 9۷ کیلوگرم ایران در رقابت های جهانی 2019 قزاقستان باشد، اما فعلا برای قطعی شدن این موضوع باید در انتظار تصمیم کادر 
فنی بماند. طبق گفته کادر فنی قرار است نشست ویژه ای طی روزهای اخیر تا قبل از آغاز اردوی جدید آزادکاران برگزار شود و نامه 
رضا یزدانی و همچنین نظر کمیسیون پزشکی در این خصوص مورد بررسی کادر فنی قرار گیرد. بدین ترتیب یزدانی باید همچنان 

در انتظار این نشست باشد تا تکلفیش برای حضور در رقابت های جهانی مشخص شود.
ترکیب نهایی تیم ملی کشتی آزاد ایران برای حضور در رقابت های جهانی 2019 قزاقستان روز 16 شهریور ماه اعلام می شود که 

کادر فنی اعلام کرده تا آن زمان احتمال هر تغییری در ترکیب مورد نظر وجود دارد.

رضا یزدانی در انتظار نشست کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139860301024000349 هیئت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شــرکت آب و فاضلاب منطقه تهران فرزند به شــماره ثبت 402515 و شناسه ملی 
10320544044 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 5230/85 مترمربع 
پلاک 6715 فرعی از 123 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران 
خریداری از مالک رســمی شــرکت تجارتی فنی ســاختمانی دولت آباد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/5/12                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/5/27
سیدمهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری م-الف 8۹5

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 139860301024000349 هیئت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی شــرکت آب و فاضلاب منطقه تهران فرزند به شــماره ثبت 402515 و شناسه ملی 
10320544044 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 5230/85 مترمربع 
پلاک 6715 فرعی از 123 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران 
خریداری از مالک رســمی شــرکت تجارتی فنی ســاختمانی دولت آباد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/5/27 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/5/12                        
سیدمهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری م-الف 8۹4

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 98/608 مورخ 98/04/31 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آقا رضا نجفی مسعود فرزند 
محمود به شــماره شناسنامه 651 صادره از بهار در شش دانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 175/64 متر مربع در قسمتی از پلاک 87 فرعی از 66 اصلی واقع در اسدآباد 
پشــت بیمارستان خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای غلامحسین بکائی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/05/12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/05/27
کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف 283

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  های 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 139860317007001771 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جمال غلامی فرزند شــکراله به 
شناسنامه 103 و شماره ملی 1861132697 صادره از بهبهان در شش دانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت 95/28 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5653 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی، عبداله ورزشی احدی از ورثه 
نصیب اله احراز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/5/13    تاریخ انتشار نوبت دوم:98/5/27
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی ابلاغ اجرایی طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی 
مفاد اسناد رسمی

بدینوســیله به آقای علیرضا صابری نژاد فرزند حجت اله به شــماره ملی 
1000295640 ابلاغ می شود که بانک مهراقتصاد اسدآباد به نشانی اسدآباد 
خیابان به استناد چک شــماره 877/476036 به تاریخ 98/2/3 اقدام به 
صدور اجرائیه به مبلغ 378/000/000 ریال نموده است و پرونده اجرایی 
به کلاســه 97/66 در این اداره تشــکیل و در جریان اقدام است لذا برابر 
گزارش شماره وارده 98/298 مورخه 98/4/20 و طبق ماده 18 آئین نامه 
اجرایی مفاد اسناد رسمی یک مرتبه در یکی از جراید کثیرالانتشار کشور 
آگهی می گردد چنانچه ظرف مدت 20 روز از تاریخ انتشار این آگهی که 
روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت خود اقدام ننمائید عملیات 
اجرایی برابر مقررات علیه شــما تعقیب خواهد شد و به جز آگهی مزایده 
م الف 299 آگهی دیگری انتشار نخواهد یافت.  
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی اسدآباد- کامران متقی

آگهی تغییرات شرکت جوان آرمان میانه 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲9۱ 

و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۶949۲
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/11/3 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: علی حسینخانی به کد ملی 1530445590 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره هدایت حســینخانی به کد ملی 1533132852 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره لیلا قوطاسلو به کد ملی 1533990311 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی، 
اوراق عادی و نامه های اداری با امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره)هدایت 
حســینخانی به کد ملی 1533132852( یا مدیرعامل)علی حسینخانی 
 به کد ملــی 1530445590( همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
شناسه نوبت چاپ: 606876 شناسه آگهی: 566141    
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میانه 

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 9۷۰۰۳۸9
بدینوسیله به آقای علی رحیمی نام پدر محسن شماره شناسنامه 2444 تاریخ 
تولد 1335/12/12 شــماره ملی 0382910265 به نشــانی شازند- خیابان 
انقلاب انتهــای کوچه لاله 2 کدپســتی 3861638178 و خانم اکرم نوری 
فراهانی نام پدر محمد تاریخ تولد 1341/4/10 شــماره ملی 0532181891 
شماره شناســنامه 747، به نشانی شهرک مهاجران کدپستی 3997793476 
بدهکاران پرونده کلاسه 9700389 ابلاغ می شود که بانک ملی شعبه میدان 
دکتر بهشتی بابت مطالبه مبلغ 550.651.016 ریال )پانصد و پنجاه میلیون و 
ششصد و پنجاه و یک هزار و شانزده ریال( اصل طلب تا تاریخ 1397/8/21 
و از تاریــخ مذکور روزانه مبلغ 283/240 ریال خســارت تاخیر تا یوم الوصول 
و مبلغ 27.532.550 ریال )بیســت و هفت میلیون و پانصد و سی و دو هزار 
و پانصــد و پنجاه ریال( حقوق دولتی به انضمام نیم عشــر خســارت تاخیر 
متعلقه، علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 
فوق در این اداره تشــکیل گردیده و طبق گزارش مورخه 97/12/22 مامور، 
محل اقامت شــما به شــرح متن سند شــناخته نگردیده، لذا بنا به تقاضای 
بستانکار طبق ماده 18 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار کیهان آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز 
از تاریخ نشــر این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد نسبت به پرداخت 
بدهــی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایــی جریان خواهد یافت و به جز این 
آگهــی  و آگهی مزایده )در صورت بازداشــت اموال( آگهی دیگری منتشــر 
نخواهد شد.  ۸۶9 م الف
رئیس اداره اجرای اسناد اراک- منصوری
مدیر اجرا اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

آگهی تغییرات شرکت جوان آرمان میانه 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲9۱ 

و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۶949۲
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1397/11/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: هدایت حســینخانی به کد ملی 
1533132852 علی حسینخانی به کد ملی 1530445590 لیلا قوطاسلو به 

کد ملی 1533990311 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت
2 سال انتخاب شدند. بازرسان: شیرین آقائی به کد ملی 1533963029 علی 
علیزاده به کد ملی 1520272022 به ترتیب به سمت بازرس اصلی و بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی )سال مالی 97( انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میانه
شناسه نوبت چاپ: 606883 شناسه آگهی: 566148    

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت المثنی ششدانگ آپارتمان مسکونی قطعه 4 تفکیکی به مساحت 89/6 متر مربع 
تحت پــلاک 4853 فرعی از 5804 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 5 قزوین، ذیل شــماره 
دفتر الکترونیکی 139820309068005426 و به شــماره چاپــی 679093 ج/97 به نام آقای 
وحید آذربایجانی صادر و تســلیم گردیده اســت که مالک به موجب ماده 40 قانون ثبت احوال 
نام خانوادگی خود را از آذربایجانی خورهشــتی به آذربایجانی تغییر داده است. حال مالک با ارائه 
دو برگ فرم شــهادت شهود به وارده شماره 68010968 مورخ 98/05/20 مدعی شده که سند 
مذکور به علت ســهل انگاری مفقود گردیده اســت و با سند مذکور معامله ای نشده و ثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشــد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده علیهذا 
مراتب با توجه به تبصره  یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت  اعلام می گردد تا هرکس به نحوی 
از انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند در 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود 
را با ارائه اصل ســند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض 
به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود  اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد و آگهی در یک نوبت به شــرح 
تاریخ انتشار: 98/05/27 ذیل منتشر خواهد شد.  
رونوشــت: ســتاد اجرایی حضرت امام خمینی)ره( جهت اســتحضار در اجرای کد 845 مجموعه 

بخشنامه های ثبتی
 علی شهسواری
 رئیس منطقه ۲ ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی تغییرات شرکت تعاونی شماره هفتاد و یک 
ارس جوجه خوی به شماره ثبت ۶4۷ 

و شناسه ملی ۱۰۸۶۱9۸۷۱۳۲
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1398/03/26 و نامه شــماره 4772 مورخ 
1398/04/05 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان خوی و به استناد مصوبه شماره 
80/1644 مورخ 1397/05/30 هیئت مقررات زدائی و تســهیل صدور مجوزهای کســب و 
کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- خانم روحیه ابوالرشاد به کد ملی 1551890909 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای محمد صادق صادقلو به کد ملی 2800788089 به ســمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و آقای عادل آذرپیام به کد ملی 2919827308 به ســمت منشی هیئت 
مدیره به مدت ســه سال انتخاب گردیدند. 2- محمد صادقلو به کد ملی 2800788089 به 
ســمت مدیرعامل شرکت به مدت 3 سال انتخاب گردید. 3- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور 
بانکــی از قبیل چک، ســفته، بــرات و اوراق بهادار پس از تصویب هیئــت مدیره متفقاً به 
امضاء محمد صادق صادقلو)مدیرعامل( و روحیه ابوالرشاد)رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شرکت برسد. کلیه اوراق عادی با امضاء مدیرعامل و در صورت لزوم رئیس هیئت مدیره به 
همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.  شناسه آگهی: )568607(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خوی

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستایی کاوه 
به شماره ثبت ۶۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۸4۷۳۷

به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مورخ 1398/04/11 و نامه شــماره 
5/184/98/358 مــورخ 1398/05/06 اداره تعاون روســتایی شهرســتان 
پیرانشــهر تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 1- آقای اســعد شــیخه کد ملی 
2899362690 بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای زاگرس وصله کدملی 
2890092798 بــه عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای منوچهر خانزاده 
کد ملی 2899294881 به عنوان منشی هیئت مدیره و آقای عبدا... آرمند کد 
ملــی 2899160532 و آقای محمد اژدری دودکانلو کد ملی 2899819372 
به عنوان عضــو هیئت مدیره برای باقیمانده مــدت ماموریت هیئت مدیره 
انتخاب شدند.2- آقای کیوان معروفی آذر به شماره ملی 2890093840 به 
سمت مدیر عامل شــرکت تعاونی انتخاب شدند.3-کلیه چک ها، قراردادها و 
اســناد و اوراقی که ایجاد تعهدی برای شرکت می نمایند و یا تمام یا قسمتی 
از حق شرکت را منتفی سازد به استثنایی مواردی که هیئت مدیره، به منظور 
اداره امور جاری شرکت ترتیب خاصی داده باشد پس از تصویب هیئت مدیره 
با امضای رئیس هیئت مدیره آقای اســعد شــیخه و مدیرعامل آقای کیوان 
معروفی آذر معتبر خواهد بود در غیاب رئیس هیئت مدیره آقای اسعد شیخه 
نایب رئیس آقای زاگرس وصله حق امضاء را خواهد داشت ولی اوراق عادی 
شرکت فقط با امضای مدیر عامل آقای کیوان معروفی آذر صادر خواهد شد 
مگر مراســلات هیئت مدیره که با امضای رئیس هیئت مدیره آقای اســعد 
شناسه آگهی )568605( شیخه صورت خواهد گرفت.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پیرانشهر

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 به شماره پلاک 391 ج 44 - ایران 14 
به رنگ نقره ای - آبی- متالیک مدل 1382 و شماره موتور 10FSJ54430418 و شماره 

شاسی 0082623542 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو 405 جی ال ایکس آی8i به شماره 
پــلاک 816 ب 59 - ایران 14 به رنگ بژ-متالیک مدل 1384 و شــماره موتور 
12484027857 و شماره شاسی 14212931 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات پیشخوان آذر ارتباط ایرانیان نواندیش
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۱ 

و شناسه ملی ۱4۰۰۸4۶۸4۳۰
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/5/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- شرکت 
مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای اســفندیار کریمی به سمت مدیر تصفیه به مدت یک ماه 
و به نشــانی استان آذربایجان غربی. شــهر قره ضیاءالدین خیابان آیت اله مدرس محله بیگجوان کوچه 6 
شناسه آگهی: )569045( متری حیات طبقه همکف کدپستی 5851615514 انتخاب گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قره ضیاء الدین 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی شماره هفتاد و یک ارس جوجه خوی
به شماره ثبت ۶4۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱9۸۷۱۳۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/3/26 و نامه شماره 4772 مورخ 
1398/4/5 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان خوی و باستناد مصوبه شماره 80/1644 
مورخ 1397/5/30 هیئت مقررات زدایی و تســهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1- اساســنامه جدید شــرکت تعاونی در 52 ماده و 34 تبصره تصویب و جایگزین 
شناسه آگهی: )568606( اساسنامه قبلی گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خوی 

آگهی تغییرات شرکت فرسیم شرکت سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۳9 و شناسه ملی ۱۰۷۲۰۱۶59۲9

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/06/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- آقای علی اکبر آهنی با کد ملی 6439897446 به سمت بازرس اصلی و آقای سیامک طالب خانی با کد ملی 
2721445340 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 2- روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی شرکت تعیین شد. 3- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 
شناسه آگهی: )569931( به 29 اسفند 1396 مورد تصویب قرار گرفت.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سنگر 

سرویس ورزشی- 
از مستند زندگی مهدی علیزاده  مراسم رونمایی 
ورزشکار جانباز و آزاده و دارنده مدال طلای بازی های 
پارآســیایی جاکارتا با عنوان »وتن من« دیروز در باغ 

موزه دفاع مقدس رونمایی شد.
در این مراسم که با حضور مهدی علیزاده ورزشکار جانباز 
و آزاده ، محمود خســروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک، 
محســن دریا لعل مدیر انتشارات روایت فتح، روح الله رفیعی 
مدیر مرکز مستند روایت فتح و جمعی از علاقه مندان در باغ 
موزه دفاع مقدس برگزار شد از طرف کمیته ملی پارالمپیک 

و گروه روایت فتح از این قهرمان تجلیل شد.
در ابتــدای این مراســم، روح الله رفیعی صحبت کرد و 
گفــت: فعالیت روایــت فتح فقط معطوف به روایت هشــت 
ســال دفاع مقدس نبوده و نیست. روایت فتح هم چنان راوی 
فتح هایی اســت که فرزندان این انقلاب در جای جای تاریخ 
ایران داشــته و دارند. مهدی علیزاده یکی از فرزندان بزرگان 
انقلاب اســت که در 15 ســالگی عازم جبهه ها شده، جانباز 
می شــود و به اســارت درمی آید. ایشــان حدود 30 ماه در 
زندان های رژیم بعث حضور داشتند و خانواده اش از او بی خبر 
بودند. حتی خانواده ایشــان برایش مراسم ترحیم می گیرند، 
ســنگ قبر می گذارند و... اما ایشان به صورت معجزه آسایی 

زنده می مانند. 
وی ادامه داد: اکنون مهدی علیزاده با ۷0 درصد جانبازی، 
مدال قهرمانی مسابقات پرتاب نیزه آسیا را برای کشورمان به 
ارمغان آورده است. این مستند که به زحمت آقای همایونفر 
تولید شــده است، بخشــی از زحمات و رشــادت های آقای 

علیزاده را روایت کرده است. 
رفیعی به ماموریت ویژه مرکز مستند روایت فتح در گام 
دوم انقلاب اشــاره کرد و گفت: در گام دوم انقلاب، علاوه بر 
اینکه بخش هایی از رشادت های رزمندگان هشت سال دفاع 
مقدس را روایت خواهیم کرد، می خواهیم راوی دستاوردهای 
علمی، اقتصادی و... انقلاب اســلامی باشــیم. در همین جا 
اعلام می کنیم که روایت فتح به صورت جد، پیگیر ســاخت 
مســتندهای جهادی است و در همین مسیر، اعلام فراخوان 
کرده و از دوستان دعوت می کند تا برای ساخت مستندهای 

فاخر از اردوهای جهادی گام پیش بگذارند. 
پس از رونمایی مســتند، مهدی علیزاده صحبت کرد و 
گفت: وقتی ورزشکاری طلا می گیرد، به او قهرمان می گویند، 
اما به نظر من قهرمان واقعی شهدا هستند. پس ما می توانیم 
مدال آور باشیم، نه قهرمان. چون قهرمانان واقعی فقط شهدا 
هســتند. ما جانبازان، بیش از این نمی توانیم پایمال شــدن 
خون شهدا را تحمل کنیم. ما مدال به سینه می اندازیم و پز 
می دهیم و پاداش می گیریم اما شهدا چی؟ آنان قلب شان پاره 
پاره شد برای این که ناموس ما حفظ شود، برای اینکه ایران، 
سوریه و لبنان نشود اما متاسفانه قدردان شان نبودیم. ما پیرو 

راه ولایت هستیم و مطیع ولایت خواهیم بود.
در حاشیه مراســم رونمایی از مســتند زندگی مهدی 
علیزاده ، محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک در 
جمع خبرنگاران گفت: امروز از مستند فیلم علیزاده رونمایی 
کردیم. این ورزشکار در بازی های آسیایی مدال طلا به دست 

آورد. ایشــان هم جانباز هســتند و هم آزاده. زندگی او قصه 
شیرینی دارد. یکی از قصه های شیرین دفاع مقدس. 

وی افزود: او در زمان اســارت صدمــات زیادی دیده بود. 
دست و پای او را به چهار میخ کشیده بودند، اما وی پسر بسیار 
خوب و توانمندی است و بعد از آزادی به ورزش روی می آورد 
و از طریق مسیر ورزش، با آن روحیه ایثارگری، توانمندی های 
زیــادی را پیدا می کند. در نهایت جزو منتخبین تیم ملی قرار 
می گیرد و در بازی های پارآسیایی جاکارتا توانست مدال طلا را 
کسب کند و این فرصتی شد برای تهیه یک مستند از زندگی 
او. البته زندگی او حتی ظرفیت ساخت یک فیلم سینمایی را 

هم دارد. او آخرین آزاده ای بود که به کشور بازگشت. 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک در پاســخ به این سؤال که 
آیــا هنوز از جانبازان دفاع مقدس در تیم های ملی ما حضور 
دارند یا خیر، تاکید کرد: بله، زیاد هســتند. در رشــته تیر و 
کمــان، دوومیدانی و تیراندازی جانبازان دفاع مقدس زیادی 

حضور دارند، البته در رشــته های دیگر کمتر جواب می دهد. 
ما شــرایطمان شرایطی اســت که انقلاب هنوز زنده است و 
همچنان ما مبارزه با ضدانقلاب را داریم و جانبازان مدافعان 
حرم هم هستند که این شرایط را طوری فراهم می کنند که 
این قشر که از افکار خاص انقلابی برخوردارند، بتوانیم همیشه 
بــه عنوان یک ذخیــره معنوی و همچنیــن توانمندی های 

قهرمانی آنها در تیم های ملی استفاده کنیم و خواهیم کرد.
وی در خصوص مسابقات پارالمپیک توکیو افزود: چون 
پشــت سر هم ســهمیه به دســت می آوریم، آماری که من 
می دهم دقیق نیســت. تا به الان که در اینجا حضور دارم 32 
سهمیه به دست آورده ایم. البته شاید تعداد نفرات کاروانمان 
نسبت به پارالمپیک قبلی کمتر باشد، چون بنا را بر کیفیت 
گذاشته ایم و نگاه اول ما این است که حتما ورزشکار مدال  آور 
باید اعزام شــود. کمیتــه ملی ما حدنصاب هایــی را تعیین 
کرده که بر مبنای آن حدنصاب کســانی که حتما روی سکو 
می ایستند، اعزام می شوند البته گروهی هم هستند که شانس 
کسب سهمیه دارند ولی شانس این را دارند که در بازی های 
آســیایی دوره بعد مدال آور باشند، گروه چهارمی هستند که 
برای پارالمپیک حمایت می شــوند. به هــر حال توکیو جزو 
پارالمپیک های ســخت خواهد بود. به طــور طبیعی رقبا و 
کشورهای دیگر همیشــه تلاش می کنند که نسبت به دفعه 
قبلــی در رتبه های بالاتری قرار بگیرند و این کار را ســخت 
خواهــد کرد و مــا باید روی موضوع کیفیــت کار کنیم و از 

کمیت فاصله بگیریم تا بتوانیم آن نتیجه لازم را بگیریم. 
خســروی وفا در خصوص هدف گذاری برای پارالمپیک 
توکیو اضافه کرد: ما هدف گذاری کردیم که جزو 10 کشــور 
بالا قرار بگیریم. حالا این بستگی به میدان و عمل دارد. اسم 
شــانس را نمی آورم چون یقینا همت ورزشــکار، کادر فنی 
و سرپرســت باید در این باشــد که کار کنند و جزو آن 10 
کشور برتر قرار بگیرند، لذا مبنای ما 10 کشور برتر است. ما 
دوره قبلی در رتبه پانزدهم قرار گرفتیم. نمی دانم بتوانیم به 
این مهم دسترســی پیدا کنیم یا نه، ولی این را در دستورکار 
قرار دادیم تــا این کار را انجام دهیم. البته دور از دســترس 
نیســت و مهم این اســت که ما از فرصت ها استفاده کنیم و 

تمرکزمان روی مدال های طلا باشد.

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر )حوزه معاونت املاک و حقوقی( به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد در اجرای ماده 100 قانون تنظیم بخشی از 
مقررات مالی دولت و دستورالعمل های اجرایی مربوطه دو قطعه زمین با کاربری فرهنگی و آموزشی در شهر بوشهر طبق مشخصات جدول زیر از طریق فراخوان عمومی )به صورت 
25 درصد نقد و مابقی طی سه قسط 25 درصدی در مدت سه سال( طبق تاریخ های اعلام شده در جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.

آگهی فراخوان عمومی 
)نوبت دوم(

ف
شماره ردی

شماره شرحمزایده
پلاک ثبتی

مساحت 
قیمت پایه به ازای هر آدرسشهرکاربری)مترمربع(

مترمربع )ریال(
تضمین 
)ریال(

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

198-4
واگذاری زمین 

آموزشی- 
دبستان

بوشهرآموزشی3760/48741200
محدوده 

 530
هکتاری

 2.650.000
25٪ نقد و مابقی طی سه 
قسط 25 درصدی حداکثر 
در مدت سه سال )به ازای 

هر سال یک قسط(

159.000.0002098003389000004

298-5
واگذاری زمین 

فرهنگی- 
کتابخانه

محله بوشهرفرهنگی1461/441400/79
خواجه ها

10.000.000
25٪ نقد و مابقی طی سه 
قسط 25 درصدی حداکثر 
در مدت سه سال )به ازای 

هر سال یک قسط(

200.395.0002098003389000005

 کلیــه مراحــل برگــزاری فراخوان )مزایده( از دریافت اســناد فراخوان تا ارائه پیشــنهاد شــرکت کنندگان و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی )ســتاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام کرده 

و در فراخوان اعلام شده شرکت کنند. * محل دریافت اسناد فراخوان: شرکت کنندگان جهت دریافت اسناد فراخوان به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
از ساعت 11 ظهر مورخ 98/5/27 تا ساعت 12 ظهر مورخ 98/6/9مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

از ساعت 8 صبح مورخ 98/6/5 تا ساعت 12 ظهر مورخ 98/6/6مهلت بازدید از پلاک مورد نظر
از ساعت 12 ظهر مورخ 98/5/27 تا ساعت 12 ظهر مورخ 98/6/9مهلت بارگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

از ساعت 12 ظهر مورخ 98/5/27 تا ساعت 13 ظهر مورخ 98/6/9مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف و ب به دبیرخانه ساختمان شماره دو
ساعت 10 صبح مورخ 98/6/10تاریخ گشایش پاکات

ضمنا شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد فراخوان به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت ارائه پاکات الف و ب )تضمین شرکت در مزایده و مدارک مشخص 
شده در اسناد( در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی به آدرس بوشهر ابتدای بلوار سپهبد قرنی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر ساختمان شماره 2 مراجعه نمایند در ضمن 

هزینه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهی بر عهده برنده فراخوان خواهد بود. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 41934-021 می باشد.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

آگهی ابلاغ
متهم تورج کرمی با آخرین آدرس شــوش عبدالخان مسکن مهر طبقه 2 پ 17-111/04 
به اتهام توهین و تهدید موضوع شکایت آقای مسعود قاسمی در شعبه 1 دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرســتان اندیمشــک می تواند 30 روز پس از نشر آگهی در این شعبه 
جهت ارایه دفاعیات خود حضور یابد در غیر این صورت مطابق قوانین تحقیقات ادامه خواهد 

یافت و منجر به تصمیم قانونی می شود.
مدیر شعبه ۱ دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
اندیمشک - رسول محسنی

یک شنبه 2۷ مرداد
هفته دوم لیگ برتر انگلیس

*چلسی .............................................. لسترسیتی)ساعت 20- شبکه ورزش(
هفته دوم لیگ یک فرانسه

*رن ................................. پاری سن ژرمن)ساعت 23:30- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون


